ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 95/TB-ĐHCNTT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -  Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 08 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Quốc khánh 02/09

Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

Theo thông báo của UBND TP.HCM về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân

ngày Quốc Khánh 2/9/2013.

Nhà Trường thông báo đến toàn thể cán bộ, viên chức của Trường được nghỉ lễ

ngày thứ hai, 02/09/2013.

Đề nghị Phòng Tổ Chức-Hành Chính phân công tổ bảo vệ trực trong các ngày

nghỉ.

Nhà trường yêu cầu các đơn vị: Khoa, Phòng, Ban, Trung tâm, Thư viện,... trước

khi nghỉ lễ phải kiểm tra kỹ an toàn phòng làm việc, phòng thí nghiệm, kho vật liệu,

điện, nước, các chất dễ cháy nổ, ... Những trường hợp ở lại làm việc trong ngày nghỉ

cần đăng ký danh sách gửi về Phòng Tổ chức-Hành chính biết để kiểm tra và theo dõi.

Trân trọng kính chào.

 Nơi nhận:
 - BGH;

- Các đơn vị;

- Lưu VT, TCHC.

.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Hoàng Tú Anh